
ZARZĄDZENIE NR 176/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie kategoryzacji sołectw 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 6 uchwały Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr 
LXXVIII/669/2023 z dnia 23 października 2023 r. w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2023 r. 
poz. 2605) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zależności od liczby ludności, liczby miejscowości wchodzących w skład sołectwa oraz obiektów 
infrastruktury zlokalizowanych w sołectwie, dokonuje się podziału sołectw na trzy kategorie: 

1) kategoria I - sołectwa: Cieszów, Dobroszów Mały, Krzewiny, Krzywa, Łagoda, Podgórzyce, Skibice, 
Sterków, Turów; 

2) kategoria II - sołectwa: Białowice, Dobroszów Wielki, Klępina, Wysoka; 

3) kategoria III - sołectwa: Bogaczów, Drągowina, Kaczenice, Kotowice, Niwiska, Pierzwin, Przybymierz, 
Urzuty. 

§ 2. Kategoryzację sołectw określono na podstawie kryteriów oceny trudności sołectwa, stanowiących 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A1C991A-24EA-41E7-A638-B4C8DC0FEFC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 176/2023 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Oceny trudności sołectwa 

Sołectwo Dodatkowa 
wieś 

Ludność Cmentarz Sala wiejska, klub OSP Plac zabaw Boisko Razem 

Białowice  2 1   1 1 5 
Bogaczów   5 1 1  1 1 9 
Cieszów   1 1   1  3 

Dobroszów Mały   2    1  3 
Dobroszów Wielki 

(Popowice) 
1 2 1   1  5 

Drągowina  
(Sobolice) 

1 5 1 1 1 2 1 12 

Kaczenice  3 1 1 1 1 1 8 
Klępina   3 1 1  1 1 7 

Kotowice  4 1 1 1 1 1 9 
Krzewiny  1    1  2 
Krzywa   1 1   1  3 
Łagoda   1    1  2 
Niwiska   5 1 1 1 1  9 
Pierzwin 

(Kamionka, Pielice) 
2 5  1  2 1 11 

Podgórzyce  1    1  2 
Przybymierz  4 1 1  1 1 8 

Skibice  1    1 1 3 
Sterków  

(Pajęczno) 
1 1    1  3 

Turów   1    1  2 
Urzuty  3 1 1 1 1 1 8 
Wysoka   2  1 1 1  5  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A1C991A-24EA-41E7-A638-B4C8DC0FEFC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Oceny trudności sołectwa


		2023-11-15T17:40:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




